
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 9 октября 1995 г. N 987 

                                     г. Москва 

 

 

                О признании утратившими силу решений Правительства 

                Российской Федерации в связи с Федеральным законом 

                 "О внесении изменений и дополнений в Закон РСФСР 

            "О конкуренции и ограничении монополистической деятельности 

                                на товарных рынках" 

 

             В связи  с  Федеральным  законом  "О  внесении   изменений   и 

        дополнений   в   Закон   РСФСР   "О   конкуренции   и   ограничении 

        монополистической  деятельности  на  товарных   рынках"   (Собрание 

        законодательства   Российской   Федерации,  1995,  N  22, ст. 1977) 

        Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Признать утратившими силу: 

             постановление Совета Министров РСФСР от 10 сентября 1990 г.  N 

        344  "Вопросы  Государственного  комитета  РСФСР по антимонопольной 

        политике и поддержке новых экономических структур" (СП РСФСР, 1991, 

        N 2, ст. 12); 

             постановление Совета Министров РСФСР от 8 октября  1991  г.  N 

        515  "Вопросы  территориальных управлений Государственного комитета 

        РСФСР по антимонопольной политике и поддержке  новых  экономических 

        структур"; 

             пункт 11 Изменений и дополнений,  которые вносятся  в  решения 

        Правительства  Российской Федерации в связи с принятием Конституции 

        Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства 

        Российской  Федерации от 27 декабря 1994 г.  N 1428 "Об изменении и 

        признании  утратившими  силу   решений   Правительства   Российской 

        Федерации  в  связи  с  принятием Конституции Российской Федерации" 

        (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  1995,   N   3, 

        ст. 190). 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


